
                             令和 7 年 6 月吉日 

お客様各位 

                             西日本フリート株式会社 

 

 

高浜給油所 セルフ化改装工事のお知らせ 

 

拝啓 お客様皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は弊社につきまして格別なご高配をいただき、誠にありがとうござい

ます。 

  

 さて、この度弊社、R-27 高浜給油所において大型レーンと乗用車レーン・灯油レーンの

改修工事を実施いたします。 

 つきましては、工事に伴い期間中多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご

協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

                  記 

 
工事期間   令和 7 年 6 月 20 日より令和 8 年 1 月 20 日頃まで 

 
＊尚、工事期間中にて一部計量機等使用出来ない箇所や給油順番待ち等もござ

いますが店頭従業員にて誘導案内をさせて頂きますので宜しくお願い致します。 

 
＊天候等の諸事情により工事期間が多少前後する可能性がありますのでご了承願います。 

 

 

                                 以上 


